

Årsredovisning
för
Råberg Schakt & anläggning AB
559217-8544

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Åberg, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för Råberg Schakt & anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark och anläggning såsom grävmaskinist.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta år har omsättningen minskat med ca 39% jämfört med fg år. Pga sjukdom har färre uppdrag tagits in samt brist på underleverantörer för att utföra jobb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 689	17 510	11 633	10 042
Resultat efter finansiella poster	-622	1 083	403	1 278
Soliditet (%)	37,4	19,2	20,1	17,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 375 299	852 461	2 277 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		852 461	-852 461	0
Årets resultat			-621 528	-621 528
Belopp vid årets utgång	50 000	1 977 760	-621 528	1 406 232

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 977 759
årets förlust	-621 528
	1 356 231
disponeras så att i ny räkning överföres	1 356 231
	1 356 231

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 689 490	17 509 759
Övriga rörelseintäkter		158 222	385 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 847 712	17 894 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 365 578	-9 068 166
Övriga externa kostnader		-1 857 940	-3 593 793
Personalkostnader	2	-1 537 067	-2 795 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-403 558	-845 626
Övriga rörelsekostnader		-70 771	-147 701
Summa rörelsekostnader		-11 234 914	-16 450 933
Rörelseresultat		-387 202	1 443 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	1 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 140	-362 125
Summa finansiella poster		-234 326	-360 771
Resultat efter finansiella poster		-621 528	1 083 139
Resultat före skatt		-621 528	1 083 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-230 678
Årets resultat		-621 528	852 461

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 661 096	9 010 577
Inventarier, verktyg och installationer	4	682 934	437 374
Summa materiella anläggningstillgångar		4 344 030	9 447 951
Summa anläggningstillgångar		4 344 030	9 447 951
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 025	1 852 505
Övriga fordringar		288 127	60 406
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	399 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 950	76 579
Summa kortfristiga fordringar		787 102	2 388 522
Summa omsättningstillgångar		787 102	2 388 522
SUMMA TILLGÅNGAR		5 131 132	11 836 473

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 977 759	1 375 298
Årets resultat		-621 528	852 461
Summa fritt eget kapital		1 356 231	2 227 759
Summa eget kapital		1 406 231	2 277 759
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 477 512	5 695 602
Summa långfristiga skulder		2 477 512	5 695 602
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	168 894	176 516
Övriga skulder till kreditinstitut		629 968	1 768 013
Leverantörsskulder		242 385	1 356 854
Skatteskulder		31 941	15 526
Övriga skulder		68 858	382 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 343	163 401
Summa kortfristiga skulder		1 247 389	3 863 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 131 132	11 836 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 541 235	5 152 600
Inköp	0	5 282 719
Försäljningar/utrangeringar	-3 181 300	-3 391 840
Omklassificeringar	0	3 123 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 359 935	10 166 619
Ingående avskrivningar	-1 050 314	-1 282 749
Försäljningar/utrangeringar	655 663	1 035 503
Omklassificeringar	0	-404 501
Årets avskrivningar	-304 188	-504 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-698 839	-1 156 042
Utgående redovisat värde	3 661 096	9 010 577

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	547 903	3 340 343
Inköp	749 520	330 700
Försäljningar/utrangeringar	-492 260	-3 123 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	805 163	547 903
Ingående avskrivningar	-110 529	-449 975
Försäljningar/utrangeringar	87 670	0
Omklassificeringar	0	378 202
Årets avskrivningar	-99 370	-38 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 229	-110 529
Utgående redovisat värde	682 934	437 374

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 477 512	5 695 602
	2 477 512	5 695 602
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	629 968	1 768 013
	629 968	1 768 013

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	168 894	176 515

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 661 096	9 010 577
	3 961 096	9 310 577

Stockholm 2025-10-29

Robin Åberg
Robin Åberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström
Linnea Nyström
Auktoriserad revisor
